
Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester 

van de gemeente Zutphen houdende bepalingen over het aanstellen van 

onbezoldigd ambtenaren Districtelijk Ondermijningsteam Noord- en 

Oost-Gelderland (Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaren Districtelijk 

Ondermijningsteam Noord- en Oost-Gelderland gemeente Zutphen 2023) 

  

  

Ons kenmerk: 610786 

  

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

overwegende dat: 

• in artikel 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017 is bepaald dat ambtenaar in de zin van deze 

wet tevens degene is die met een overheidswerkgever is overeengekomen zonder aanspraak op 

loon als bedoeld in artikel 610 van Boek 7 van het Burgerlijk Wetboek een functie te vervullen die 

is aangewezen bij algemene maatregel van bestuur, waarvan de voordracht geschiedt door de 

Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties; 

• in artikel 2, aanhef en onder e, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017 is bepaald dat 

als functie als bedoeld in artikel 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017 wordt aangewezen 

de functie van degene die belast is met het toezicht als bedoeld in artikel 5.10, derde lid, van de 

Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

  

gelet op artikelen 1, tweede lid, van de Ambtenarenwet 2017, 2, aanhef en onder e., van het Uitvoerings- 

besluit Ambtenarenwet 2017 en 5.10, derde lid van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

  

b e s l u i t : 

  
  

1. de toezichthouders: 

mevrouw XXX, geboren te XXX op XXX; a. 

b. mevrouw XXX, geboren te XXX op XXX; 

c. de heer XXX, geboren te XXX op XXX; 

d. mevrouw XXX, geboren te XXX op XXX; 

e. de heer XXX, geboren te XXX op XXX; 

f. mevrouw XXX, geboren te XXX op XXX; 

g. de heer XXX, geboren te XXX op XXX; 

h. mevrouw XXX, geboren te XXX op XXX; 

i. mevrouw XXX, geboren te XXX op XXX; 

j. mevrouw XXX, geboren te XXX op XXX; 

  allen werkzaam binnen het Districtelijk Ondermijningsteam Noord- en Oost- Gelderland, aan te 

wijzen als toezichthouder als bedoeld in artikel 2, aanhef en onder e, van het Uitvoeringsbesluit 

Ambtenarenwet 2017; 

2. dat de aanwijzing voor de onder punt 1 genoemde functionarissen onder punt 1 vervalt bij beëin- 

diging van zijn/haar werkzaamheden voor binnen het Districtelijk Ondermijningsteam Noord- en 

Oost-Gelderland; 

3. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de dag van bekendmaking; 

4. dat dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaren Districtelijk 

Ondermijningsteam Noord- en Oost-Gelderland gemeente Zutphen 2023. 

  
  

  

Nr. 482700 

GEMEENTEBLAD 15 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2023 nr. 482700 15 november 2023 1 



Aldus besloten op 7 november 2023. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De burgemeester, de secretaris, 

De burgemeester, 

Gemeenteblad 2023 nr. 482700 15 november 2023 2 



  
  

Gemeenteblad 2023 nr. 482700 15 november 2023 3 


